平成 23 年 12 月 12 日

各 位

          会 社 名   松  尾  電  機  株  式  会  社

代表者名   代表取締役社長執行役員 清水 巧

（コード番号 ６９６９ 大証市場第２部）

問合せ先         総務課長 小野 修身

（ＴＥＬ ０６－６３３２－０８７１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 12 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 24 年 3 月 21 日付人事異動

氏名 新職 現職

井上
いのうえ

 勇
いさむ

 常務取締役 執行役員 調達部門長兼

社長付ＣＳＲ管理担当・経営管理担当

常務取締役 執行役員 ＣＳＲ戦略

担当兼管理部門長兼調達部門長

竹野
た け の

井
い

 薫
かおる

 顧問 執行役員 総務部門長兼経理部門長

網谷
あみたに

 嘉
よし

寛
ひろ

 執行役員 総務部門長兼経理部門長 総務副部門長兼経理副部門長

仁木
に き

 正俊
まさとし

 執行役員 管理部門長兼内部監査室長 管理副部門長兼調達副部門長兼内部

監査室長

以 上